CÓDIGO DO CERTIFICADO: CKGPG-7PQ5F-D9U4H-22PEW VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/CKGPG-7PQ5F-D9U4H-22PEW

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado A FARMÁCIA VIVA DE
QUIXERÉ COMO FERRAMENTA EDUCACIONAL NA PROMOÇÃO DA SAÚDE E DA CULTURA LOCAL do
tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de LENITA CORREIA BRITO FREITAS GOMES , MÁRCIA FREIRE
PINTO foi aprovada no V Congresso Brasileiro de Ciências Biológicas - CONBRACIB na modalidade on-
line, que ocorrerá no período de 06 a 09 de maio de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO